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Messersatz Blade set Jeu de couteauxD



Illustration A Trichter Funnel Entonnoir
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A

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration A Trichter Funnel Entonnoir

Trichter (1) Funnel (1) Entonnoir (1)1 6007 701 7907 1
Trichter (2) Funnel (2) Entonnoir (2)1 6007 701 7905 1
Trichter (3) Funnel (3) Entonnoir (3)1 6007 701 7903 1
Einsatz Insert Garniture2 6007 701 1610 1
Schneidschraube P5x16 (1) Self-tapping screw P5x16 (1) Vis taraud P5x16 (1)3 9104 007 4270 6
Schneidschraube P5x16 (2,3) Self-tapping screw P5x16 

(2,3)
Vis taraud P5x16 (2,3)3 9104 007 4270 4

Spritzschutz (1) Splash guard (1) protection contre les 
projections (1)

4 6007 706 8420 1

Spritzschutz (2,3) Splash guard (2,3) protection contre les 
projections (2,3)

4 6007 706 8400 1

Trichter (1) Funnel (1) Entonnoir (1)5 6007 701 7927 1
Trichter (2,3) Funnel (2,3) Entonnoir (2,3)5 6007 700 0300 1
Schraube K60x18 Screw K60x18 Vis K60x186 9104 007 4420 2
Verschlussschraube Plug screw Vis de fermeture7 6007 700 2300 2
Schlüssel Wrench Clé8 6007 893 1300 1
Warnhinweis JP (1) Warning note JP (1) Avertissement JP (1)9 6007 967 7205 1
Warnhinweis JP (1) Warning note JP (1) Avertissement JP (1)10 6007 967 7210 1
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Illustration B Radfuß Wheel carrier Support de roue
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B

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration B Radfuß Wheel carrier Support de roue

Rad kpl. (2,3) Wheel assy. (2,3) Roue cpl. (2,3)6007 007 1000
9,10!9,10! 9,10!

Motorhaube Engine hood Capot moteur1 6007 706 5600 1
Schneidschraube P5x40 Self-tapping screw P5x40 Vis taraud P5x402 9104 003 4297 2
50 825 108 (TI 26.00)!!!!

Schneidschraube P5x35 Self-tapping screw P5x35 Vis taraud P5x352 9104 003 4295 2*
-1

Rohrfuß (1) Tabular stand (1) Support de roues (1)3 6007 703 2320 1
Rad (1) Wheel (1) Roue (1)4 6007 704 0820 2
Radkappe (1) Wheel cap (1) Chapeau de roue (1)5 6007 704 0310 2
Radbolzen (1) Whell bolt (1) Boulon de roue (1)6 6007 703 9000 2
Sechskantmutter M6 (1) Hexagon nut M6 (1) Ecrou à six pans M6 (1)7 9210 260 0900 2
Rohrfuß (2,3) Tabular stand (2,3) Support de roues (2,3)8 6007 703 2300 1
Rad (2,3) Wheel (2,3) Roue (2,3)9 6007 704 0801 2
48 515 871 (TI 30.01)!!!!

Rad (2,3) Wheel (2,3) Roue (2,3)9 6007 704 0800 2*
-1

Radkappe (2,3) Wheel cap (2,3) Chapeau de roue (2,3)10 6100 704 0300 2
48 515 871 (TI 30.01)!!!!

Radkappe (2,3) Wheel cap (2,3) Chapeau de roue (2,3)10 6102 704 0300 2*
-1

Radachse (2,3) Wheel axle (2,3) Axe de roues (2,3)11 6007 704 0900 1
Sechskantmutter M5 (2,3) Hexagon nut M5 (2,3) Ecrou à six pans M5 (2,3)12 9210 259 0700 2
Sechskantschraube M5x40 
(2,3)

Hexagon head screw M5x40 
(2,3)

Vis à six pans M5x40 (2,3)13 9007 319 1090 2

Scheibe 13 (2,3) Washer 13 (2,3) Rondelle 13 (2,3)14 9291 020 0220 2
Schnellbefestigung (2,3) Quick-fixing device (2,3) Attache rapide (2,3)15 9991 003 1120 2
Warnhinweis Warning note Avertissement16 0000 967 3606 1
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Illustration C Motor, Schalter Motor, switch Moteur, commutateur

202_23ET_IMG_003

6 GE 101, GE 103, GE 105



C

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration C Motor, Schalter Motor, switch Moteur, commutateur

Einsatz Insert Garniture1 6007 760 7400 1
Leiste Strap Listeau2 6007 703 6300 1
Schneidschraube D5x12 Self-tapping screw D5x12 Vis taraud D5x123 9104 004 8768 1
Elektromotor 230V (1,5kW) 
(1)

Electric motor 230V (1,5kW) 
(1)

Moteur électrique 230V 
(1,5kW) (1)

4 6007 600 0222 1

5,8,9,19!5,8,9,19! 5,8,9,19!

Elektromotor (1,2kW) (1) Electric motor (1,2kW) (1) Moteur électrique (1,2kW) (1)4 6007 600 0240 1
JP JP JP

5,8,9,19!5,8,9,19! 5,8,9,19!

Elektromotor 230V (1,8kW) 
(2)

Electric motor 230V (1,8kW) 
(2)

Moteur électrique 230V 
(1,8kW) (2)

4 6007 600 0205 1

5,8,9,19!5,8,9,19! 5,8,9,19!

Elektromotor 230V (2,2kW) 
(3)

Electric motor 230V (2,2kW) 
(3)

Moteur électrique 230V 
(2,2kW) (3)

4 6007 600 0232 1

5,8,9,19!5,8,9,19! 5,8,9,19!

Kondensator 16µF (1,2) Condenser 16µF (1,2) Condensateur 16µF (1,2)5 6100 605 1000 1
55 345 587 (TI 23.02)!!!!

Kondensator 16µF (1,2) Condenser 16µF (1,2) Condensateur 16µF (1,2)5 6007 605 1000 1*
-1

Kondensator 50µF (1) Condenser 50µF (1) Condensateur 50µF (1)5 6007 605 1030 1
JP JP JP
Kondensator 25µF (3) Condenser 25µF (3) Condensateur 25µF (3)5 6007 605 1020 1
55 301 632 (TI 23.02)!!!!

Kondensator 25µF (3) Condenser 25µF (3) Condensateur 25µF (3)5 6005 605 1010 1*
-1

Zylinderschraube M8x16 Pan head screw M8x16 Vis cylindrique M8x166 9025 313 5003 4
Zahnscheibe 8,4 Shakeproof washer 8.4 Rondelle dentée 8,48 9327 630 0180 1
Sechskantmutter M8 Hexagon nut M8 Ecrou à six pans M89 9211 259 1100 1
Schalter EUR (1) Switch EUR (1) Commutateur EUR (1)10 6007 430 0505 1
50 888 065 (TI 24.01)!!!!

Schalter EUR (1) Switch EUR (1) Commutateur EUR (1)10 6007 430 0500 1*
43 652 926 (TI 18.99)!!!!

Schalter EUR (1) Switch EUR (1) Commutateur EUR (1)10 6007 430 2310 1*
-1

Schalter GB (1) Switch GB (1) Commutateur GB (1)10 6007 430 0517 1
51 859 004 (TI 24.01)!!!!

Schalter GB (1) Switch GB (1) Commutateur GB (1)10 6007 430 0512 1*
-1

Schalter AUS,NZ (1) Switch AUS,NZ (1) Commutateur AUS,NZ (1)10 6007 430 0518 1
51 859 004 (TI 24.01)!!!!

Schalter AUS,NZ (1) Switch AUS,NZ (1) Commutateur AUS,NZ (1)10 6007 430 0513 1*
-1

Schalter JP (1) Switch JP (1) Commutateur JP (1)10 6007 430 0587 1
Schalter EUR (2) Switch EUR (2) Commutateur EUR (2)10 6007 430 0525 1
51 934 504 (TI 24.01)!!!!

Schalter EUR (2) Switch EUR (2) Commutateur EUR (2)10 6007 430 0520 1*
43 652 926 (TI 18.99)!!!!

Schalter EUR (2) Switch EUR (2) Commutateur EUR (2)10 6007 430 2300 1*
-1

Schalter CH (2) Switch CH (2) Commutateur CH (2)10 6007 430 0526 1
51 859 004 (TI 24.01)!!!!

Schalter CH (2) Switch CH (2) Commutateur CH (2)10 6007 430 0521 1*
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Illustration C Motor, Schalter Motor, switch Moteur, commutateur
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C

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration C Motor, Schalter Motor, switch Moteur, commutateur

43 652 926 (TI 18.99)!!!!

Schalter CH (2) Switch CH (2) Commutateur CH (2)10 6007 430 2301 1*
-1

Schalter GB (2) Switch GB (2) Commutateur GB (2)10 6007 430 0532 1
51 858 582 (TI 24.01)!!!!

Schalter GB (2) Switch GB (2) Commutateur GB (2)10 6007 430 0522 1*
43 652 926 (TI 18.99)!!!!

Schalter GB (2) Switch GB (2) Commutateur GB (2)10 6007 430 2302 1*
-1

Schalter AUS,NZ (2) Switch AUS,NZ (2) Commutateur AUS,NZ (2)10 6007 430 0533 1
51 858 582 (TI 24.01)!!!!

Schalter AUS,NZ (2) Switch AUS,NZ (2) Commutateur AUS,NZ (2)10 6007 430 0523 1*
43 652 926 (TI 18.99)!!!!

Schalter AUS,NZ (2) Switch AUS,NZ (2) Commutateur AUS,NZ (2)10 6007 430 2303 1*
-1

Schalter EUR (3) Switch EUR (3) Commutateur EUR (3)10 6007 430 0565 1
50 887 319 (TI 24.01)!!!!

Schalter EUR (3) Switch EUR (3) Commutateur EUR (3)10 6007 430 0560 1*
-1

Schalter CH (3) Switch CH (3) Commutateur CH (3)10 6007 430 0566 1
51 859 004 (TI 24.01)!!!!

Schalter CH (3) Switch CH (3) Commutateur CH (3)10 6007 430 0561 1*
-1

Schalter GB (3) Switch GB (3) Commutateur GB (3)10 6007 430 0569 1
50 869 142 (TI 24.01)!!!!

Schalter GB (3) Switch GB (3) Commutateur GB (3)10 6007 430 0564 1*
-1

Schalter AUS,NZ (3) Switch AUS,NZ (3) Commutateur AUS,NZ (3)10 6007 430 0568 1
50 869 142 (TI 24.01)!!!!

Schalter AUS,NZ (3) Switch AUS,NZ (3) Commutateur AUS,NZ (3)10 6007 430 0563 1*
-1

Stange Rod Baguette13 6007 706 4801 1
50 869 142 (TI 24.01)!!!!

Stange Rod Baguette13 6007 706 4800 1*
-1

Schneidschraube P5x16 Self-tapping screw P5x16 Vis taraud P5x1614 9104 007 4270 5
Scheibe 5,3 Washer 5,3 Rondelle 5,315 9307 020 0120 1
Adapterkabel Adapter cable Câble adaptateur19 0000 440 0702 1
Lüfterrad ATB Fan wheel ATB Ventilateur ATB20 6100 607 3010 1

-1
51 859 004 (TI 24.01)!!!!

Bügel Bow Etrier100 6007 768 0200 1*
Schneidschraube P5x12 Self-tapping screw P5x12 Vis taraud P5x12101 9104 007 4260 3*
Befestigungsschelle Pipe clamp Bride de fixation102 0751 040 4000 1*

-1
42 532 858 (TI 11.99)!!!!

Sechskantschraube M8x16 Hexagon head screw M8x16 Vis à six pans M8x16103 9008 318 1780 4*
Sicherungsscheibe 8,4 E-clip 8.4 Circlips 8,4104 9460 624 4030 4*
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Illustration D Messersatz Blade set Jeu de couteaux
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D

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration D Messersatz Blade set Jeu de couteaux

Messerscheibe Blade disk Disque à couteaux6007 700 5100
3-6!3-6! 3-6!

Mitnehmer Carrier Entraîneur1 6007 702 0600 1
Messerscheibe Blade disk Disque à couteaux3 6007 702 1100 1
Messer Blade Couteau4 6007 702 0100 1
Senkschraube M6x16 Countersunk screw M6x16 Vis à tête fraisée M6x165 9062 319 1285 2
Sechskantmutter M6 Hexagon nut M6 Ecrou à six pans M66 9212 260 0900 2
Flügelmesser (2,3) wing blade (2,3) couteau à ailettes (2,3)7 6007 702 0300 1
Scheibe 8,4 (1) Washer 8.4 (1) Rondelle 8,4 (1)8 9309 021 0180 1
Zylinderschraube M8x25 Pan head screw M8x25 Vis cylindrique M8x259 9025 313 5010 1

-1
43 652 926 (TI 11.99)!!!!

Scheibe 8,4 (2) Washer 8.4 (2) Rondelle 8,4 (2)100 9309 021 0180 1*
Sechskantschraube M8x30 Hexagon head screw M8x30 Vis à six pans M8x30101 9008 319 1860 1*
Sicherungsscheibe 8,4 E-clip 8.4 Circlips 8,4102 9460 624 4030 1*
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= darin enthalten Bild-Nr.

= Maschinen älterer Bauart*
= nicht abgebildet(A)

= nur Sonderzubehör(B)

= ab Werk nicht mehr lieferbar(C)

= einzeln kein Ersatzteil(D)

= Ausführungsarten(1,2 ...)

!

= including item No.

= previous Models*
= not illustrated(A)

= option(B)

= no longer available ex factory(C)

= not available as seperate item(D)

= versions available(1,2 ...)

!

= y compris fig. No.

= machines d´ancienne construction*
= non illustré(A)

= uniquement accessoire optionnel(B)

= n´est plus livrable départ usine(C)

= pas de pièce de rechange séparée(D)

= différentes exécutions(1,2 ...)

!
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